Conteggio di liquidazione 
PREVENTIVO GIACENZE SU 
CONTI CORRENTI ATTIVI e 

PASSIVI 

TASSO ANNUO LORDO/000 PREMIO ANNUO LORDO 
ANTICIPATO 

€ 40.000.000,00 0,31 12.400,00 

Al perfezionamento della presente polizza, l’Istituto Contraente anticipa il premio di € 12.400,00  
(DODICIMILAQUATTROCENTO/00) da intendersi acquisito, con l’intesa che al 31/12 di 
ciascuna annualità si procederà al conguaglio del premio sulla base della media delle giacenze attive 
e passive risultanti all’ultimo giorno di ciascun mese, media che si ottiene dividendo per 12 la